МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОШЕВЕНСКОЕ»

Муниципальный Совет третьего    созыва

     Двадцать восьмая      сессия

      Р Е Ш Е Н И Е

                         от     23    марта     2016  года,                        №  133
О составе комиссии  муниципального Совета   муниципального образования «Ошевенское» по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами,  и соблюдения ими ограничений, запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения обязанностей, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами

В соответствии с   Положением о порядке проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Каргопольский муниципальный район», и соблюдения ими ограничений, запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения обязанностей, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»   от 10 марта 2016 г № 156  муниципальный  Совет  муниципального  образования  «Ошевенское»

р е ш а е т:

1. Образовать комиссию муниципального Совета  муниципального образования «Ошевенское» по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами, и соблюдения ими ограничений, запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения обязанностей, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами, на период полномочий муниципального Совета муниципального образования « Ошевенское».

2. Утвердить следующий состав комиссии муниципального Совета  муниципального образования «Ошевенское» по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами, и соблюдения ими ограничений, запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения обязанностей, которые установлены Федеральным законом  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами:

1) Торопов Игорь Алексеевич   – председатель комиссии;

2) Тюхтина Надежда Васильевна   – секретарь комиссии;

4) Богданов Александр Иванович    – член комиссии;

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального

образования «Ошевенское»                                       Т.Н.Третьякова